

**Uchwała nr 16/06**  
**Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty**  
**z dnia 10 lipca 2006 r.**

**w sprawie przekazania majątku, udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu**

Na podstawie § 17 ust.2 pkt 6 i 14 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dziennik Urzędowy Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74 z późniejszymi zmianami), Zarząd Związku uchwała, co następuje:

§1. Przekazuje się Kierownikowi jednostki organizacyjnej Związku - Annie Rytlewskiej we władanie składniki majątkowe Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu wymienione w załącznikach nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§2. Upoważnia się kierownika Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu - Annę Rytlewską do:

- 1) podejmowania czynności zarządu wobec przekazanego majątku,
- 2) podejmowania czynności dotyczących bieżącego funkcjonowania jednostki i wykonywania zadań statutowych, w tym również do podpisywania umów z osobami trzecimi,
- 3) zaciągania zobowiązań na kwotę nieprzekraczającą wydatków określonych w palnie finansowym,
- 4) nawiązywania, rozwiązywania i zmiany stosunków pracy z osobami zatrudnionymi na podstawie umowy o pracę w Ośrodku.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

*Waldemar Miśko*

EDMUND BARCICKI  
RADCA PRAWNY  
KO-412/95

Załącznik nr 1  
do uchwały Zarządu ZMiGDP  
Nr 16/06  
z dnia 10 lipca 2006 r.

**Wyposażenie  
przekazane jednostce budżetowej "Ośrodkowi Edukacji Ekologicznej"**

L.p.	Opis	Ilość	j.m.	Cena jednostkowa	Wartość
1	Bezkąrowe zwierzęta słodkowodne	Szt	16	28,06	448,96
2	Clip 12l.	Szt	14	18,00	252,00
3	Cukiernica z przykrywką biała 12 TRIANON	Szt	10	17,69	176,90
4	Cylinder 100ml,kl.B z wylewem	Szt	3	10,80	32,39
5	Cylinder 250ml,kl.B z wylewem	Szt	3	15,25	45,75
6	Cylinder 500ml z wylewem	Szt	3	9,76	29,28
7	Cylinder miar.1000ml,kl.B, (biała)	Szt	3	52,46	157,38
8	Cylinder miarowy 1000ml PP, wysoki,skala wyloczna	Szt	2	25,68	51,36
9	Cylinder miarowy 100ml PMP, kl.A skala wyloczna	Szt	2	15,86	31,72
10	Cylinder miarowy 250ml PP, wysoki,skala wyloczna	Szt	2	14,13	28,26
11	Cylinder miarowy 500ml PP, wysoki,skala wyloczna	Szt	2	18,58	37,16
12	Czerpak do poboru wody, dł max 2,5m,2000 ml	Szt	1	359,90	359,90
13	Eza bakteriologiczna metal,10szt	Opak	1,7	15,25	25,93
14	Fotel obrotowy	Szt	1	318,44	318,44
15	Fotel obrotowy	Szt	2	318,44	636,88
16	Gaśnica proszkowa GP6X ABC	Szt	8	146,40	1 171,20
17	Gaśnica śniegowa GS5X BC	Szt	1	274,50	274,50
18	Igła z obsadką, wymienne	Szt	20	28,06	561,20
19	Kolba miar.kl.B 250ml,korek pl.	Szt	7	37,58	263,03
20	Kolba miarowa 100ml KI B,korek pl..	Szt	15	26,84	402,60
21	Kolba miarowa 100ml, PP	Szt	5	22,72	113,60
22	Kolba miarowa 250ml,PP	Szt	3	28,24	84,73
23	Komplet do kawy	kpl	65	63,70	4 140,50
24	Krzeseł	Szt	48	63,70	3 057,60
25	Krzeseł	Szt	16	63,70	1 019,20
26	Krzeseł	Szt	35	63,70	2 229,50
27	Krzeseł	Szt	2	140,10	280,20
28	Krzeseł	Szt	58	140,10	8 125,80
29	Krzeseł	Szt	1	318,44	318,44
30	Kubek 29 cl. F.FLORINE	Szt	50	10,98	549,00
31	Lejek 60 PP	Szt	3	4,76	14,27
32	Lejek szklany 60mm	Szt	7	3,66	25,62
33	Lornetka LIBRA 8x22	Szt	6	58,50	351,00
34	Lupa szklana 5x50 mm	Szt	60	8,54	512,40
35	Lustro fazowane	Szt	9	54,00	486,00
36	Lustro stałe	Szt	7	33,82	236,73
37	Łyżka	Szt	2	12,20	24,40
38	Mydelniczki	Szt	10	70,05	700,50
39	Mydelniczki	Szt	10	70,05	700,50
40	Nożyczki 145 mm	Szt	10	26,84	268,40

L.p.	Opis	Ilość	j.m.	Cena jednostkowa	Wartość
41	Nóż	Szt	1	10,98	10,98
42	Ostrze do skalpela	Szt	34	0,70	23,64
43	Palnik Bunsena-propan	Szt	17	61,00	1 037,00
44	Penseta prosta zaokrąglona	Szt	8	15,25	122,00
45	Pieczętka	Szt	3	20,00	60,00
46	Pieczętka	Szt	2	24,00	48,00
47	Pieczętka	Szt	2	26,00	52,00
48	Pieczętka	Szt	1	29,00	29,00
49	Pieczętka	Szt	1	63,00	63,00
50	Pieczętka	Szt	1	64,00	64,00
51	Piłka kosz. SPALDING CLUB	Szt	5	36,00	180,00
52	Piłka kosz. VEGA VSB 070 INDOR	Szt	1	95,40	95,40
53	Piłka siatkowa GALA BV5061S	Szt	2	94,50	189,00
54	Pinceta do sączków 105mm	Szt	2	22,57	45,14
55	Pinceta z wygiętym końcem 145mm	Szt	9	32,94	296,46
56	Pipeta wielowymiarowa 10 ml,kl.B	Szt	10	6,83	68,32
57	Pipeta wielowymiarowa 25 ml,kl.B	Szt	10	7,93	79,30
58	Pipeta wielowymiarowa 5 ml, kl.Bnie leg	Szt	10	6,47	64,66
59	Płyta ociekowa mała	Szt	1	268,40	268,40
60	Pojemnik na sztućce	Szt	1	25,62	25,62
61	Porcjoner C-60/012	Szt	2	115,90	231,80
62	Pościel + koce	Szt	34	401,26	13 642,84
63	Półka pod lustro	Szt	7	18,45	129,12
64	Prowadnice do tac	Szt	1	22,91	22,91
65	Próbowka bakter.14-16/100	Szt	100	0,33	32,94
66	Rakietka badm. VICTOR HOBBY TYPB	Szt	3	35,10	105,30
67	Rakietka Andrzej Grubba	Szt	8	26,10	208,80
68	Regał	Szt	5	305,73	1 528,65
69	Regał magazynowy MRL	Szt	1	382,14	382,14
70	Roleta materiałowa 120 cm	Szt	4	78,08	312,32
71	Rolety	Szt	6	210,16	1 260,96
72	Rolety	Szt	6	210,16	1 260,96
73	Rolety	Szt	3	210,16	630,48
74	Rolety	Szt	3	210,16	630,48
75	Rolety	Szt	31	210,16	6 514,96
76	Rośliny wodne i bagienne	Szt	10	82,35	823,50
77	Rower górski CTB 24	Szt	15	329,00	4 934,96
78	Rower górski CTB 26	Szt	18	285,00	5 130,08
79	Sanki drewniane górskie	Szt	20	61,20	1 224,00
80	Serwetnik chromowy BAJADERA	Szt	11	7,32	80,52
81	Siatka do siatkówki	Szt	1	66,60	66,60
82	Siatka zwykła KOLOR	Szt	2	22,50	45,00
83	Statyw do pipet	Szt	2	48,80	97,60
84	Stolik	Szt	12	101,93	1 223,16
85	Stolik	Szt	15	101,93	1 528,95
86	Stolik	Szt	4	152,87	611,48
87	Stolik	Szt	1	203,80	203,80
88	Stolik	Szt	1	229,27	229,27
89	Stół konferencyjny	Szt	29	242,04	7 019,16
90	Szafka wiszące	Szt	14	152,87	2 140,18
91	Szalka petriego Amumbra 100/15	Szt	100	2,50	250,10
92	Szalka petriego Amumbra 60/15	Szt	30	1,95	58,56
93	Szczypce	Szt	2	15,86	31,72

L.p.	Opis	Ilość	j.m.	Cena jednostkowa	Wartość
94	Szafka wisząca 1200 mm	Szt	2	250,10	500,20
95	Szkiełka nakrywkowe 20x20 1 op =1000 szt	Opak	0,3	152,50	45,75
96	Szkiełka podstawowe 76x26 1 op = 50 szt	Opak	10	10,98	109,80
97	Szkolenie ppoż. Pracownik	klp	1	366,00	366,00
98	Tablica korkowa 100/80	Szt	3	45,00	135,00
99	Tablica korkowa 180/90	Szt	2	129,60	259,20
100	Tabliczki okolicznościowe	Szt	3	265,96	797,88
101	Taboret na ślizgaczach z podnóżkiem z regulacją wys.	Szt	17	231,80	3 940,60
102	Taca barowa	Szt	50	14,64	732,00
103	Talercze i sztućce	kpl	50	67,50	3 375,00
104	Telefon Siemens Gigaset A2	Szt	2	251,00	502,00
105	Teleskop F 70076	Szt	2	468,00	936,00
106	Termos HM 1,5/SVP-1500 B	Szt	15	114,68	1 720,20
107	Tryskawka, 250 ml LDPE	Szt	3	10,24	30,71
108	Tryskawka, 500 ml LDPE	Szt	3	12,31	36,93
109	Uchwyt do ez 200mm	Szt	17	23,18	394,06
110	Uchwyt do skalpela	Szt	17	8,05	136,88
111	Uchwyt do ten. Stoł. 3008	Szt	2	29,70	59,40
112	Widelec do przewracania	Szt	2	36,60	73,20
113	Wieszak stojący	Szt	2	445,84	891,68
114	Wieszaki na papier toaletowy	Szt	12	76,41	916,92
115	Wieszaki na ręczniki papierowe	Szt	11	95,53	1 050,83
116	Zlewka lab.,PP 50ml	Szt	3	2,81	8,42
117	Zlewka lab.,PP,1000ml	Szt	3	10,25	30,74
118	Zlewka lab.,PP,100ml	Szt	3	3,14	9,41
119	Zlewka lab.,PP,150ml	Szt	3	4,47	13,40
120	Zlewka lab.,PP,250ml	Szt	3	4,47	13,40
121	Zlewka niska 1000ml	Szt	7	10,86	76,01
122	Zlewka niska 100ml	Szt	7	4,27	29,89
123	Zlewka niska 150ml	Szt	7	4,55	31,85
124	Zlewka niska 250ml	Szt	7	4,58	32,03
125	Zlewka niska 50ml	Szt	7	4,31	30,15
<b>Razem:</b>					<b>101 243,99</b>

Załącznik nr 2  
do uchwały Zarządu ZMiGDP  
Nr 16/06  
z dnia 10 lipca 2006 r.

**Środki trwałe**  
**przekazane jednostce budżetowej "Ośrodkowi Edukacji Ekologicznej w Lipiu"**

L.p.	Opis	Ilość	szt	Wartość [zł]
1	Budynek szkolny w m. Lipiu	Szt	1	1 769 334,86
2	Cieplarka STK-2 NT 230 z ośw. Wew. Oraz 2 gniazdkami	Szt	1	4 026,00
3	Dygestorium z blatem ceramicznym o wym.1200 mm	Szt	1	9 333,00
4	Komputer zestaw	Szt	1	8 508,40
5	Kuchnia elektryczna z piekarnikiem	Szt	1	8 904,10
6	Miernik wielofunkcyjny stacjonarny WTW Multi Level 1	Szt	1	6 079,26
7	Mikroskop stereoskopowy Zoom SMZ-143-N2GG	Szt	1	5 837,70
8	Mikroskop z kamerą NOVEX KTPL	Szt	1	7 173,60
9	Ogrodzenie	Szt	1	106 497,79
10	Oznakowanie ścieżek	kpl	1	8 359,12
11	Place utwardzone	Szt	1	102 557,81
12	Szafa przelotowa z drzwiami suwanymi	Szt	1	3 821,52
13	Szafa termostatyczna STK-2 NT 137	Szt	1	3 965,00
14	Tlenomierz przenośny WTW Oxi 330 i	Szt	1	3 653,90
15	Urządzenie wielofunkcyjne	Szt	1	3 566,72
16	Zbiornik bezodpływowy trzykomorowy	Szt	1	27 610,16
17	Zestaw komputerowy	Szt	1	11 955,98
18	Zestaw projekcji i nagłośnienia sali konferencyjnej	Szt	1	84 065,92
19	Zestaw technologiczny - kocioł c.o. Wraz z urządzeniami kotłowni	Szt	1	99 745,96
20	Zintegrowana instalacja sygnalizacji włamania i sygnalizacji pożarowej	Szt	1	26 934,68
21	Zmywarka do naczyń	Szt	1	6 611,20
<b>Razem</b>		<b>x</b>	<b>x</b>	<b>2 308 542,68</b>

Załącznik nr 3  
do uchwały Zarządu ZMiGDP  
Nr 16/06  
z dnia 10 lipca

**Pozostałe środki trwałe  
jednostce budżetowej "Ośrodkowi Edukacji Ekologicznej w Lipiu"**

L.p.	Opis	k.m.	ilość	Cena jednostkowa	Wartość
1	Barometr ze stali nierdzewnej	Szt	1	3 123,20	3 123,20
2	Basen do mycia sprzętu kuchennego	Szt	1	1 592,32	1 592,32
3	Biurko	Szt	1	611,42	611,42
4	Biurko	Szt	1	611,42	611,42
5	Biurko	Szt	2	611,42	1 222,84
6	Draga biologiczna	Szt	1	1 085,80	1 085,80
7	Elektroda kombinowana Sen Tix 41	Szt	2	671,00	1 342,00
8	Elektroda ph Sen Tix 81	Szt	1	722,24	722,24
9	Elektroda TetraCon 325	Szt	1	1 220,00	1 220,00
10	Elektroda tlenowa zan. Cello x 325	Szt	2	1 220,00	2 440,00
11	Instrukcja bezpieczeństwa ppoż.	Szt	1	732,00	732,00
12	Kabina 90 kwad. Nar. Szkło	Szt	6	985,00	5 910,00
13	Komplet lasek do poboru gleby 3szt	Szt	1	1 262,70	1 262,70
14	Komplet wypoczynkowy	Szt	1	2 038,16	2 038,16
15	Konduktometr WTW Cond 330 i	Szt	1	2 598,60	2 598,60
16	Krajalnica uniwersalna	Szt	1	2 292,90	2 292,90
17	Łaźnia wodna LW-4	Szt	1	1 427,40	1 427,40
18	Lodówka z zamrażarką ACZ 3105	Szt	1	1 399,34	1 399,34
19	Ławki na termosy	Szt	1	573,24	573,24
20	Łóżko	Szt	34	700,59	23 820,06
21	Mikroskop biologiczny Delta Optocal Genetic Bino	Szt	8	2 095,96	16 767,68
22	Myjka ultradźwiękowa IS-6 z koszykiem i pokrywką	Szt	1	2 596,16	2 596,16
23	Okap centralny nad kuchenką z łapaczem tłuszczu i oświetleniem	Szt	1	2 292,90	2 292,90
24	Ph-metr WTW pH 330 i	Szt	1	1 984,94	1 984,94
25	Regał ociekowy	Szt	1	1 337,52	1 337,52
26	Siatka planktowa fi25cm, dł.55cm,oczko25 um	Szt	1	1 288,32	1 288,32
27	Siatka planktowa fi25cm, dł.55cm,oczko50 um	Szt	1	1 322,48	1 322,48
28	Siatka typ Surber, śred.oczek 1000 do bentosu	Szt	1	2 483,92	2 483,92
29	Siatka typ Surber, śred.oczek 500 do bentosu	Szt	1	2 483,92	2 483,92
30	Siemens Gigaset SX205 – Centralka ISDN	Szt	1	739,00	739,00
31	Sito do bentosu,średnica 500 mikronów	Szt	1	2 133,78	2 133,78
32	Słupki do siatkówki z tulejami	Szt	1	851,40	851,40
33	Stanowisko do mycia ze zlewem jednokomorowym ceramicznym 1200 mm	Szt	1	3 308,63	3 308,63
34	Stolik pod komputer z półką i uchwytem na komputer na kółkach z regulacją wys.900mm	Szt	1	933,30	933,30
35	Stolik uniwersalny	Szt	1	827,98	827,98
36	Stół do pracy 8103 A 1400 x 600 x 850	Szt	3	732,00	2 196,00
37	Stół do pracy N3878/03 B 1200x600x500	Szt	1	671,00	671,00
38	Stół do tenisa SI-10I SPONETA	Szt	1	540,00	540,00
39	Stół przyścienny ceramiczny 1200 mm	Szt	10	1 769,00	17 690,00

40	Stół roboczy z półką	Szt	1	847,09	847,09
41	Stół roboczy ze zlewem z lewej i półką	Szt	1	1 528,62	1 528,62
42	Stół wagowy	Szt	1	1 299,30	1 299,30
43	Stół wydawczy do ustawiania termosów		1	891,69	891,69
44	Stół z otworem na odpadki i zlewem oraz miejscem na zmywarke	Szt	1	2 292,90	2 292,90
45	Szafa	Szt	5	573,24	2 866,20
46	Szafa	Szt	34	751,58	25 553,72
47	Szafa chłodnicza	Szt	1	2 293,60	2 293,60
48	Szafa chłodnicza	Szt	1	2 509,47	2 509,47
49	Szafa laboratoryjna laminowana pełna o wym. 1200 mm (drzwi podwójne)	Szt	1	902,80	902,80
50	Tablice informacyjne	kpl	1	1 671,40	1 671,40
51	Telefon Siemens S1	Szt	1	529,21	529,21
52	Telewizor Thom-TV 29CD220 REAL Flat+stolik	Szt	1	2 684,00	2 684,00
53	Termos do napojów z kranem	Szt	1	1 019,08	1 019,08
54	Termos do żywności	Szt	1	1 082,77	1 082,77
55	Termos UPCS180/403	Szt	2	1 122,40	2 244,80
56	Uchwyty dla niepełnosprawnych	Szt	1	2 541,28	2 541,28
57	Waga precyzyjna RADWAG WPS 600 g z odważnikiem kalibracyjnym i świadectwem legalizacji	Szt	1	1 866,60	1 866,60
58	Zestaw do koszykówki	Szt	1	836,10	836,10
59	Zlewozmywak	Szt	1	1 656,02	1 656,02
<b>Razem:</b>					<b>175 591,22</b>